关于智慧总部新城横一路工程相关保险费咨询报价的公告
根据我司业务要求，现公开征询公开征询智慧总部新城横一路工程一切险﹑第三者责任险保险费用。
    一、项目基本情况:
智慧总部新城横一路项目东起新塘东立交，西接智慧总部新城纵一路，道路设计全长约0.6km，设计标准为城市主干路，设计车速60km/h，双向六车道，标准路幅宽44m。主要设计内容为道路工程，给水及综合管网工程，排水工程，路灯照明工程，电力、通信工程，交通工程，景观绿化工程，高边坡及结构工程等。工程建安费约8400万元，工程建设服务周期约11个月。
    二、工作内容：
按照公司安排，我司根据项目情况，拟邀请具有相关资质的单位，根据施工图、现场实际情况和国家现行法规，承接该个项目工程一切险﹑第三者责任险保险服务工作。现面向社会公开询价，请报价仔细查勘现场按照国家法规等自主报价。
所有响应单位请在2022年11月1 日11时前将报价书（附件1）、保险服务内容及期限、法人代表授权书、营业执照、公司资质盖章密封送至重庆智慧总部新城建设有限公司（巴南区南彭街道惠忠路1007号）工程管理部。
联系人及联系方式：

联系人：陈华；联系方式：18108395363
     附件1：报价书

附件1

报价书

重庆智慧总部新城建设有限公司：

1、根据你方发布的征询公告，经研究智慧总部新城横一路项目相关文件，我方愿以按建安工程合同价       %为计价原则，完成该项服务工作。

2、本报价包括公告内所有工作内容。